
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

PRIE ŠVENČIONIŲ  RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO  

,, DĖL ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. GEGUŽĖS  3 D. 

SPRENDIMO NR. T-63  ,,DĖL UAB  ,,ŠVENČIONIŲ ŠVARA”  GERIAMOJO VANDENS 

TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO  KAINŲ NUSTATYMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO  

                                                           

     2014 m  spalio 15 d. 

 

1. Parengto sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai 

        Sprendimo projekto tikslas – vadovaujantis Lietuvos Respublikos euro įvedimo Lietuvos 

Respublikoje įstatymu ir Nacionaliniu euro įvedimo planu, nustatytu euro ir lito perskaičiavimo 

kursu, pakeisti Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2007 m. gegužės 3 d. sprendimu Nr. T-63 

,,Dėl UAB ,,Švenčionių švara“ geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo kainų nustatymo“ 

nustatytas UAB „Švenčionių švara” geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei pardavimo 

kainų  išraiškas eurais. 

                Sprendimo uždavinys – užtikrinti sklandų viešųjų paslaugų teikimą  įvedus eurą Lietuvos 

Respublikoje. 

2. Galimos neigiamos priimto sprendimo pasekmės 

Nėra 

 

3. Priimtam sprendimui įgyvendinti kokius teisės aktus reikia priimti, pakeisti ar panaikinti 

Priimtam sprendimo projektui nereikės priimti, pakeisti ar panaikinti teisės aktų. 

 

4. Lėšų poreikis priimtam sprendimui įgyvendinti 

Papildomų lėšų sprendimo įgyvendinimui nereikia 

 

5. Sprendimo projekto rengėjas (rengėjai) ir iniciatorius (iniciatoriai) 

 

Sprendimo projekto iniciatorius -  rajono savivaldybės administracija. 

Sprendimo projekto rengėjas – rajono savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyrius. 

6. Kviestini į posėdį asmenys (jų vardai, pavardės, pareigos) 

Nėra 

7. Asmenų, kuriems reikia įteikti priimtą sprendimą, pavadinimai (vardai ir pavardės) ir 

adresai 

Kazimieras Džiaukštas, UAB ,,Švenčionių švara“ direktorius,Lauko g. 6, Švenčionys, rajono 

savivaldybės administracijos Mokesčių ir turto skyrius, rajono savivaldybės administracijos 

Buhalterinės apskaitos skyrius. 

 

 Mokesčių ir turto skyriaus vyriausioji specialistė           Rasa Ambrasienė 

 


